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Cliente
Agência 2573-9
Conta 10078-1 PM SANTA C PAVAO -IPVA
Mês/ano referência MAIO/2022

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/04/2022 SALDO ANTERIOR 22.678,21 21.838,643422
02/05/2022 APLICAÇÃO 1.174,56 1.130,710461 1,038780519 22.969,353883
03/05/2022 APLICAÇÃO 1.284,70 1.236,354944 1,039102893 24.205,708827
04/05/2022 APLICAÇÃO 1.133,79 1.090,765598 1,039444223 25.296,474425
05/05/2022 APLICAÇÃO 379,46 364,942405 1,039780508 25.661,416830
06/05/2022 APLICAÇÃO 1.541,92 1.482,397660 1,040152748 27.143,814490
09/05/2022 APLICAÇÃO 1.281,73 1.231,797309 1,040536450 28.375,611799
10/05/2022 APLICAÇÃO 1.968,04 1.890,684438 1,040914052 30.266,296237
11/05/2022 APLICAÇÃO 1.740,55 1.671,522629 1,041296103 31.937,818866
12/05/2022 APLICAÇÃO 2.120,37 2.035,532375 1,041678347 33.973,351241
13/05/2022 APLICAÇÃO 485,92 466,306795 1,042060731 34.439,658036
16/05/2022 APLICAÇÃO 610,20 585,317565 1,042510999 35.024,975601
17/05/2022 APLICAÇÃO 3.164,20 3.034,095209 1,042880919 38.059,070810
18/05/2022 APLICAÇÃO 2.334,09 2.237,310209 1,043257207 40.296,381019
19/05/2022 APLICAÇÃO 1.978,76 1.896,000354 1,043649594 42.192,381373
20/05/2022 APLICAÇÃO 4.241,93 4.063,024896 1,044032490 46.255,406269
23/05/2022 APLICAÇÃO 2.156,63 2.064,916077 1,044415327 48.320,322346
24/05/2022 APLICAÇÃO 2.480,83 2.374,449895 1,044802000 50.694,772241
25/05/2022 APLICAÇÃO 1.907,43 1.824,967240 1,045185885 52.519,739481
26/05/2022 APLICAÇÃO 973,54 931,095603 1,045585433 53.450,835084
27/05/2022 APLICAÇÃO 1.223,12 1.169,387224 1,045949515 54.620,222308
30/05/2022 APLICAÇÃO 1.116,00 1.066,573310 1,046341577 55.686,795618
31/05/2022 APLICAÇÃO 1.422,39 1.358,898048 1,046723116 57.045,693666
31/05/2022 SALDO ATUAL 59.711,05 57.045,693666 57.045,693666

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 22.678,21
APLICAÇÕES (+) 36.720,16
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 312,68
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 312,68
SALDO ATUAL = 59.711,05

Valor da Cota
29/04/2022 1,038443919
31/05/2022 1,046723116

Rentabilidade
No mês 0,7972
No ano 3,3702
Últimos 12 meses 4,6723

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


